
UCHWAŁA NR XL/183/2010 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 09 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, p o z . l l l l i 

Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 

675) oraz art. 26 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, 

poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835 i nr 152, poz. 1020) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z Działem w Książkach, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VII/30/99 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 maja 

1999 r. w sprawie połączenia Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie i Domu Pomocy 

Społecznej w Książkach w Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie z działem w Książkach i 

nadania Domowi Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie Statutu, zmienionym uchwałami Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXIII/121/2001 z dnia 28 marca 2001 r. i Nr XXVI/117/09 z dnia 

27 kwietnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Celem Domu jest zapewnienie mieszkańcom warunków bezpiecznego i godnego życia, 

intymności, niezależności, rozwoju osobowości oraz umożliwienie aktywnej integracji ze 

środowiskiem lokalnym"; 

2) w § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor kieruje Domem przy pomocy kierowników komórek organizacyjnych i 

samodzielnych stanowisk pracy"; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„W Domu tworzy się następujące komórki organizacyjne: 

1) Dział Organizacyjno - Terapeutyczno - Opiekuńczy: 



a) sekcja terapeutyczno - opiekuńcza, 

b) kuchnia; 

2) Dział Finansowo - Księgowy; 

3) Samodzielne stanowiska pracy: 

a) samodzielne stanowisko pracy ds. kadr i zamówień publicznych, 

b) samodzielne stanowisko pracy ds. bhp i p. poż."; 

4) uchyla się § 9 - 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodiriczący Rady 

Adam Pnchali 

RADCA PRAWNY 

IV 
Barbara Lpeh-Gaiewska 



Uzasadnienie 

Zgodnie z wytycznymi ustawy z 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. U . z 2009 r., Nr 

175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221 poz. 1738 oraz z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146 i Nr 40, poz. 229) a także w oparciu o Rozporządzenie Ministra Polityki Społecznej 

z dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U . z 2005 r. Nr 

217, poz. 1837) Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie do 31.12.2010 r. zobowiązany jest 

do osiągnięcia pełnej standaryzacji. 

W związku z powyższym w celu dostosowania struktury organizacyjnej Domu Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie do obowiązujących przepisów i uzyskania pozwolenia Wojewody 

na funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie konieczne jest podjęcie 

niniejszej uchwały . 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


